

دایی و خواهرزاده

باهم به سرقت می‌رفتند

دایی و خواهرزاده که سوار بر خودروی سواری پراید با پرسه در خیابان‌های تهران لوازم داخل خودروها را سرقت می‌کردند، سرانجام بازداشت شدند. به گزارش جوان، تلاش کارآگاهان پلیس‌آگاهی تهران برای بازداشت دو متهم از آبان ماه امسال به جریان افتاد. صبح روز ۱۳آبان ماه مردی وارد کلابتری ۱۱۳ بازار شد و مأموران کلابتری را از سرقت لوازم داخل خودرواش با خبر کرد. او گفت: ساعتی قبل ماشینم را کنار خیابان پارک کردم و برای خرید راهی بازار شدم. وقتی برگشتم دیدم که در ماشین باز است و چمدان، مقداری لباس، دستگاه جی‌پی‌اس و مقداری لوازم دیگر که داخلش بود سرقت شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازپرس شعبه ۱۲ دادسرای ناحیه ۱۲ تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره بیستم پلیس‌آگاهی تهران قرار گرفت. مأموران پلیس در اولین گام با حضور در محل و بررسی دوربین‌های مدرسته متوجه شدند که سرقت از سوی راننده و سرنشین یک خودروی پراید هاج یک رقم خورده‌است، بنابراین با بررسی شماره پلاک خودرو، مالک آن را به اداره پلیس دعوت کردند. مرد میسال وقتی مورد تحقیق قرار گرفت گفت که از ماجرای سرقت خبر ندارد. او بعد از دین تصاویر خودروی خود در دوربین مداربسته گفت که خودرو در اختیار پسرش بوده است. بعد از به دست آمدن این سرنخ پسر او که حامد نام داشت به اداره پلیس

قصاص زن

به اتهام قتل شوهرش

زن نو جوان که چهار سال قبل شوهرش را به خاطر بی توجهی به خودش به قتل رسانده بود، در زندان رجایی شهر کرج قصاص شد.

به گزارش جوان، عصر روز جمعه پنجم تیرسال ۹۴ بود که مأموران پلیس تهران با تماس تلفنی کارکنان بیمارستان امام حسین(ع) در جریان مرگ مشکوک مأموران روی تخت بیمارستان با جسد خونین مرد ۲۶ساله‌ای به نام کرامن روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت با اصابت ضربه چاقو به قلبش به کام مرگ رفته‌است. نخستین تحقیقات نشان داد مقتول در درگیری با همسرش شهلا به قتل رسیده است. بنابر این مأموران شهلا را دستگیر و از وی تحقیق کردند. متهم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل شوهرش اعتراف کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: پنج‌سال قبل در حالی که ۱۴ساله بودم با کرامن ازدواج کردم. ما هر دو در شهرستان زندگی هویی را شروع کردیم تا اینکه مدتی قبل شوهرم برای کار به تهران آمد و من همراه او شدم. از آنجایی که او ابتدا خواستگار دختر خاله‌ام بود کم کم به رفتارها و تلفن‌های او در تهران مشکوک شدم. شوهرم تازه از طریق تلفن همراهش عضو شبکه‌های اجتماعی شده بود و دائم سرش به گوشی‌اش گرم بود و کمتر به من و دختر یک سالم توجهمی کرد و همین موضوع باعث شد به او مشکوک شوم و کم کم زندگی رو به سیاهی رفت تا جایی که هر چند روز یکبار با هم درگیری و تکت کاری

گوشی تلفن همراه یکی از سرکلابتزان تهران که در شب اغتشاشات سرقت شده بود به همراه تعدادی پوکه و گلوله ساجه‌های و ۲۱تلفن همراه دیگر در خانه مردی نقاش کشف شد.

به گزارش جوان، اواخر آبان ماه امسال مأمور پلیسی به دادسرای ویژه سرقت رفت و اعلام کرد گوشی سرکلابتر در اغتشاشات خیابانی گم شده است. وی گفت: ساعتی قبل سرکلابتر همراه تعدادی از مأموران پلیس برای بررسی اوضاع اغتشاشات که به خاطر قیمت بنزین رخ داده بود به یکی از خیابان‌های شرقی تهران رفت که در جریان اغتشاشات گوشی تلفن همراه گرانقیمتش گم شد. با این شکایت پرونده به دستور قاضی میثم حسین‌پور دادیار شعبه‌پروای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه‌چهارم پلیس‌آگاهی تهران قرار گرفت. مأموران پلیس در نخستین بررسی‌ها در یافتند که سرکلابتری باسیم کارت زن جوانی به نام ثریا برای دقایقی فعال شده و بعد از آن خاموش شده‌است، بنابراین



حجرات

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

سرقت گوشی سرکلابتر در شب اغتشاشات!



داد، فکر کردم گوشی متعلق به اراذل خیابانی است و به همین خاطر برای اینکه امتحان کنم گوشی سالم است سیم کارت مادرم را که در اختیار من بود داخل آن انداختم و برای دقایقی گوشی را فعال کردم. بعد از آن سیم کارت را بیرون آوردم و تاج گوشی سر کلابتر را با تاج گوشی خودم که مشکل داشت عوض کردم.

پدر کیوان هم که مدعی بود ۲۱دستگاه گوشی کشف شده در خانه‌اش متعلق به او است در بازجویی‌ها گفت: من صافکار و نقاش خودرو هستم و مشتریان زیادی دارم. مدتی قبل خودروی گرانقیمت مرد کامیار در بازجویی‌ها گفت: برادر ۱۲ساله‌ام کیوان گوشی سرکلابتر را به عوض دستمزد به من ۲۱دستگاه گوشی همراه داد و قرار بود در فرصت مناسب گوشی‌ها را بفروشم. دو متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس‌آگاهی قرار گرفتند. قاضی حسین پور به ما مأموران پلیس دستور داد تا برای مشخص شدن راز ۲۱دستگاه گوشی کشف شده تحقیق کنند.

اعلام گذشت از قاتل خواهر شهید لاجوردی

شهر سابقم از خانه خارج کردم.»

■ رضایت پای چویه دار

متهم درباره جلب رضایت اولیای‌دم گفت: «یک روز قبل از اجرای حکم خواهر و برادرم به ملاقاتم آمدند. برادرم از من پرسید چرا است فردا حکم را اجرا کنند؟ اما من بی‌خبر بودم. بعد از دیدار با خانواده به زندان برگشتم اما ساعت ۲ نیمه شب مرا به سوئیت بردند و فهمیدم قرار است صبح حکم اجرا شود. ساعت ۵.۳۰صبح اما بعد از یکساعت نشستم و هیچ‌کار نکردم. به همین دلیل جدا شدم. اوایل سال ۹۲از طریق یک سایت همسریابی با شوهرم آشنا شدم. مادر شوهرم با این ازدواج مخالف بود، اما من و شوهرم باهم ازدواج کردیم و در یک ساختمان با مادرش زندگی می‌کردیم. شوهرم خیلی مرد با اراده‌ای نبود و نمی‌توانست اختلافات بین من و مادرش را مدیریت کند به همین دلیل روز به روز اختلاف ما بیشتر می‌شد. تا اینکه او رفتارهای مادرشوهرم خسته شدم و از شوهرم خواستم به خانه دیگری برویم.»

■ نحوه قتل مادر شوهر

او ادامه داد: «وقتی مادرشوهرم فهمید قصد داریم خانه مستقل اجاره کنیم عصبانی شد و به همین خاطر روز حادثه به خانه‌مان آمد و گفت اجازه نمی‌دهد به خانه جدید برویم. سعی کردم او را قانع کنم اما بی‌فایده بود و با هم درگیر شدیم. در این درگیری او به من حمله کرد و با مشت به سرم کوبید. من هم برای دفاع از خودم با میله قالی باقی که روی مبل بود چند ضربه به سرش زدم که کشته شد و جسدش را با کمک

با اعلام گذشت اولیای‌دم از مرگ نجات پیدا کرده‌است که درخواست می‌کنم از جنبه عمومی جرم مجازات شود.»

■ شرح ماجرای قتل

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «کلاس سوم راهنمایی بودم که با اصرار خانواده‌ام ازدواج کردم. اما چند سال بعد طلاق گرفتم و در دفتر وکالت بهمن به عنوان منشی مشغول کار شدم. سال ۹۱ بهمن پیشنهاد ازدواج داد که قبول کردم اما بعد از یکساعت متوجه شدم او بیچاره نمی‌داند که به همین دلیل جدا شدم. اوایل سال ۹۲از طریق یک سایت همسریابی با شوهرم آشنا شدم. مادر شوهرم با این ازدواج مخالف بود، اما من و شوهرم باهم ازدواج کردیم و در یک ساختمان با مادرش زندگی می‌کردیم. شوهرم خیلی مرد با اراده‌ای نبود و نمی‌توانست اختلافات بین من و مادرش را مدیریت کند به همین دلیل روز به روز اختلاف ما بیشتر می‌شد. تا اینکه او رفتارهای مادرشوهرم خسته شدم و از شوهرم خواستم به خانه دیگری برویم.»

■ نحوه قتل مادر شوهر

او ادامه داد: «وقتی مادرشوهرم فهمید قصد داریم خانه مستقل اجاره کنیم عصبانی شد و به همین خاطر روز حادثه به خانه‌مان آمد و گفت اجازه نمی‌دهد به خانه جدید برویم. سعی کردم او را قانع کنم اما بی‌فایده بود و با هم درگیر شدیم. در این درگیری او به من حمله کرد و با مشت به سرم کوبید. من هم برای دفاع از خودم با میله قالی باقی که روی مبل بود چند ضربه به سرش زدم که کشته شد و جسدش را با کمک

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت زامیاد مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۷۳- ۱۹۹ و ۶۹د شماره موتور ۶۹۰۳۸۴ به شماره شناسی NAZPL140BF0418842 متعلق به آقای محمد حسین اینه زادی به کدملی ۰۱۶۳۶۴۴۲۴۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی مفقودی

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۷۳- ۹۷۴ ج ۱۲ شماره موتور ۰۳۹۷۸۰- ۱۲۴۳۸۰۱ به شماره شناسی ۰۱۸۳۳۸۸۳۰ متعلق به آقای نادر محمدی نژاد خوری به کدملی ۰۱۶۴۲۲۸۰۲۵۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی تغییرات شرکت احیا خودر و زاکرس با مسئولیت

محدود به شماره ثبت ۱۴۰۴۲ و شناسه ملی ۰۴۴۸۲۵۹۶۱۴۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- اعظم السادات یاسینی به شماره ملی ۰۱۲۹۳۶۵۴۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره – زهرا فروغی به شماره ملی ۰۱۷۶۹۲۰۱۲۱ (خارج از شرکت) به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۲. کلیه اوراق عادی واداری با امضاء مدیر عامل یا علیرضا فروغی با کدملی ۰۱۲۳۱۰۱۲۲۹۹۰ (احدی از شرکا) همراه با مهر شرکت و کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردها و مقود اسلامی فقط با امضای علیرضا فروغی با کدملی ۰۱۲۳۱۰۱۲۲۹۹۰ (احدی از شرکا) معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک (۶۹۷۹۵۷)

مجری قلابی رادیو جوان

حساب شهروندان را

خالی می‌کرد

مجری قلابی رادیو جوان که با طرح ادعای برنده خوش حسابی برای سفر به عتبات عالیات حساب شهروندان را خالی می‌کرد به دام پلیس فتای تهران افتاد. به گزارش جوان ۱۶ مردادامسال زن ۳۶ساله وارد پلیس فتا تهران شد و علیه مرد فریبکار اعلام شکایت کرد. او گفت: چند روز قبل مردی تماس گرفت و خودش را مجری رادیو برنده سفر ۵میلیون تومانی به عتبات عالیات شده‌ام. او گفت: من بین دریافت پول هزینه سفر یا رفتن به سفر حق انتخاب دارم که خواستم پول آن را به من پرداخت کنند. شاکی ادامه داد: تماس گیرنده مهارت زیادی در حرف زدن داشت و من واقعا فکر کرده‌بودم که حتما باید مجری رادیو باشد برای همین به او اعتماد کردم. به هر حال او خواست که شماره کارت عابریانک و رمز دوم آن را به او بدهم تا پول را به حسابم واریز کند که قبول کردم. بعد از دادن رمز کارت بود که عملیون و ۵۰۰هزار تومان پولی که در حسابم بود، برداشت شد و هیچ پولی هم به حسابم واریز نشد. آنجا بود که فهمیدم آن فرد کلاهبردار بود و حالا درخواست کمک دارم.

در شاخه دیگری از تحقیقات، کارآگاهان پلیس فتا متوجه شدند که شکایت‌های مشابه دیگری هم به پلیس گزارش شده‌است که این فرد به شیوه‌ای دیگر هم با معرفی خودش به عنوان مجری رادیو جوان در حال خالی کردن حساب شهروندان است. متهم، شهروندان را به پای اچبه عابریانک می‌کشد و از آنها می‌خواهد موجودی کارت را استعلام کنند و سپس به قسمت انتقال وجه بروند و کم چند رقمی که با دو صفر آغاز می‌شود را وارد کنند که این که همان میزان موجودی کارت است که به محض وارد کردن کم، موجودی حساب به سرقت می‌رود.

در حالی که هر روز بر تعداد شکایت‌ها اضافه می‌شد، کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را که مردی ۳۳ساله بود، بازداشت کنند. سرهنگ توج کاطلی، رئیس پلیس فتا تهران گفت: متهم در بازجویی‌ها به سرقتاز حساب شهروندان از این شیوه اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی به دادسرای ناحیه ۳۱ معرفی شد.

مرگ خاموش ۲عضو یک خانواده

صادر و دختری در شهرستان پیرانشهر در استان آذربایجان غربی به علت گاز گرفتگی فوت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ میرجلیل موسوی، فرمانده انتظامی پیرانشهر گفت: این حادثه روز گذشته در شهرک منگور این شهرستان اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مادر و دختر به علت نشت گاز از بخاری دچار گاز گرفتگی شده و فوت شده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

اسیدپاشی روی یک مادر و دختر

مردی که متهم است روی مادر و دختری در شهرستان سقز اسیدپاشیده، بازداشت شد.

سرهنگ حمید رضایی، فرمانده انتظامی شهرستان سقز به اپنا گفت: این حادثه شامگاه شنبه ۲۳آذرماه در خیابان سعدی این شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مادر میانسال و دختر ۲۸ساله‌اش به صورت سطحی دچار سوختگی ناشی از اسیدپاشی شده و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

وی گفت: مأموران پلیس در جریان بررسی‌های بعد متوجه شدند حادثه از سوی فردی موتور سوار رقم خورده‌است که یک مظنون را بازداشت کردند. وی گفت: بررسی‌های اولیه حکایت از این دارد که حادثه در جریان اختلاف خانوادگی رقم خورده است.

آکهی تغییرات شرکت مرواریدی بنظیر دلچیان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۶۸ و شناسه ملی ۰۰۲۸۹۰۸۶۱۴۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره ۵ نفر به ۴ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دلچیان (۶۹۷۹۵۸)

آکهی تغییرات شرکت احیا خودر و زاکرس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۰۲۲ و شناسه ملی ۰۴۴۸۲۵۹۶۱۴۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع شرکت موارد ذیل الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
مجمع آوری اسقاط و بازایافت موتورسیکلت و موتورسیکلت‌های فرسوده و کسرت تجهیزات، دستسگاهاه و ماشین‌آلات از هر تیب و نوعی و گازرسی که باعث در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم، (ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله مجوز و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد).

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک (۶۹۷۹۵۹)

آکهی تغییرات شرکت کشاورزی دامداران دلچیان به شماره ثبت ۷۸ و شناسه ملی ۰۰۷۹۶۹۱۰۷۸۰۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸۴/۴۵۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۶ اداره تعاون روستایی شهرستان دلچیان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- سیداحسان جلالی به شماره ملی ۰۵۹۷۲۱۱۰۸- به سمت بازرس اصلی و سلطانعلی مغری به شماره ملی ۰۵۹۷۳۹۷۰۱- به سمت بازرس علی البیدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۲. تراز نامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی ۱۳۹۶ تصویب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دلچیان (۶۹۷۹۵۹)

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع غذایی دامون دلچیان یارسیان به شماره ثبت ۱۱۳۳ و شناسه ملی ۰۰۳۵۴۱۵۸۶۱۴۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی دلچیان به آدرس استان مرکزی – شهرستان دلچیان – بخش مرکزی – دهستان هسنتجان – روستا شهرک صنعتی دلچیان-شهرک صنعتی دلچیان-خیابان نگارستان ۱- خیابان نگار ۱- قطعه ۷۷۷/۷۷۶- طبقه همکف- دبستی ۳۷۹۹۱۵۷۴۹۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دلچیان (۶۹۷۹۶۰)